

            
    
        
                            [image: ]+370 526 18 021                                         [image: ]
                        

        

        
            
                
                    [image: ]
                

            

            
                                    [image: ]+370 526 18 021                                                     [image: ]
                            

            

        

        [image: ]

        
            	
                                                                            
                                Visos prekės                             
                                                                    
	
                                                                            
                                Akcijos                             
                                                                    
	
                                                                            
                                Apie Mus                             
                                                                    
	
                                                                            
                                Kontaktai                             
                                                                    


        

        
            
                
                    MENIU
                    
                
                

            

            
                
                    [image: Vilniaus medienos centras]
                    [image: Vilniaus medienos centras]
                
            

            
                
                    [image: ]
                

                
                    
                    
                    
                

            

        

        

        
            
                
                
                
            

        

    

            
        	Pradžia
	Puslapis nerastas



        404

        Tokio puslapio nėra

    

    





    
                    
                
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                                                                    Patikima įmonė

                                                                                                    Jau 30 metų rinkoje!

                                                                                                    Susisiekite
                                                            

                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                                                                    Profesionali konsultacija

                                                                                                    Suteiksime detalią informaciją apie jus dominančius produktus!

                                                                                                    Susisiekite
                                                            

                        

                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                                                                    Parduotuvė Vilniuje

                                                                                                    Tai ne tik elektronė prekyba, o kartu ir fizinė parduotuvė.

                                                                                                    Susisiekite
                                                            

                        

                                    

            

            

    
        
            
                
                    
                        
                            Gaukite geriausius pasiūlymus užsisakę mūsų naujienlaiškį!
                        

                    

                    
                        
            
                
                    
                                                

                        
                                                                                            
                                    Email
                                    
                                

                                                        Please wait...

                            
                                
                            

                            
                            
                            
                        

                        
                                                            
Ačiū, kad prisiregistravote!


                                                    

                    

                

            


        
            
        
            
                            

                

            

        

    

    
        
            
                                    
                        
                            
                                
                                    Meniu:
	Visos prekės
	Akcijos
	Apie Mus
	Kontaktai
	Privatumo politika



                                

                            

                            
                                
                                    Įmonės rekvizitai:
			UAB Vedrana

Liepkalnio g. 35A, LT-02105 Vilnius

įm.kodas 121929571

PVM mok. kodas LT219295716

AB SEB bankas

SWIFT kodas CBVILT2X a/S:

LT387044060001096096



                                                                            Bendraukime: [image: ]

                                                                    

                            

                        

                    

                    
                        Parašykite žinutę:
			

 

























                    

                            

        

        
            
                Copyright © 2024 Vedrana

                [image: ]
            

        

    





    
        Mūsų interneto tinklapis patalpina slapukus jūsų naršyklėje ar įrenginyje tada, jei tokia funkcija yra aktyvuota jūsų naršyklės nustatymuose. Mes naudojame šiuos slapukus siekdami pagerinti šios svetainės funkcionalumą, analizės ir interesais paremtos reklamos tikslais
        

        
            Sutinku
            Skaityti daugiau
        

    




    
        
            +

            Slapukų nustatymai

            
                Būtinieji

                Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, mūsų sistemose negali būti išjungti.
                

            

            
                Funkciniai

                Šie slapukai suteikia galimybę pagerinti funkcionalumą ir suasmeninimą, pavyzdžiui,
                    jie pagerina pateikiamo turinio formatą ir formą,
                    nustato šrifto dydį ar svetainės elementų pozicijas. Jie gali būti įdiegti mūsų arba kitų tiekėjų,
                    kurie teikia į mūsų puslapius įdėtas paslaugas. Jei neleisite šiems slapukams veikti, kai kurios ar
                    visos minėtos funkcijos negalės tinkamai veikti.
                

                
                    
                    
                
            

            
                Statistiniai

                Šie slapukai leidžia mums skaičiuoti apsilankymus ir lankytojų srauto šaltinius, kad
                    galėtume matuoti ir gerinti svetainės veikimą.
                    Pvz., pateikti skaitomiausią turinį pagal rubrikas, kategorijas. Visa šių slapukų informacija yra
                    apibendrinta, todėl anoniminė.
                    Jei neleisite šiems slapukams veikti, nežinosime, kad lankėtės mūsų puslapyje.
                

                
                    
                    
                
            

            
                Reklaminiai

                Šiuos slapukus per mūsų svetainę naudoja mūsų reklamos partneriai. Tos bendrovės gali
                    juos naudoti jūsų interesų profiliui formuoti ir jums tinkamoms reklamoms kitose svetainėse
                    parinkti. Jie veikia unikaliai identifikuodami jūsų naršyklę ir įrenginį. Jei neleisite šiems
                    slapukams veikti, įvairiose kitose svetainėse nematysite mūsų tikslingai Jums skirtų pasiūlymų.
                

                
                    
                    
                
            

            Sutinku
        

    
















    

